урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони домовились викласти п.1.2. Договору в
наступній редакції: Обсяг розподілу електричної
енергії на січень- червень становить 13567 кВт.
2. Ціна цього договору зменшена на 25005,84 грн
(Двадцять п'ять тисяч п'ять грн,84 коп)у т.ч. ПДВ
4167,64 грн, та становить 14162,18 грн
(Чотирнадцять тисяч сто шістдесят дві грн,18 коп) в
т.ч. ПДВ 2360,36 грн